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KOOSKÕLASTUSTE JA  ARVAMUSTE  KOONDTABEL
	
	KOOSKÕLASTAV

ORGANISATSIOON
	KOOS-KÕLAS-TUSE 

NR JA KUUPÄEV
	KOOSKÕLASTUSE SISU
	KOOSKÕLASTUSE ORIGINAALI ASUKOHT
	MÄRKUS

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Põhja-Eesti Päästekeskus
	04.12.2022
	Allkirjastatud/Dmitri Peterson/
	Digikonteiner
	

	2. 
	Loo Elekter AS
	20.10.2022

	Allkirjastatud/ Kalev Salvet/ 
Avaliku elektrivõrgu lahendus kooskõlastatud
	Digikonteiner
	

	3. 
	Loo Vesi OÜ

	14.11.2022

	Allkirjastatud /Ain Mutli/ 
	Digikonteiner
	

	4. 
	Telia AS
	18.10.2022
Nr 37330196
	Arvamus / Arvo Sepp/
 
	Arvamuskiri ja digikonteiner
	

	5. 
	Oru tee 9 kinnistu omanik
	28.11.2022
	Allkirjastatud /Priit Kuusk/
	Digikonteiner
	

	6. 
	Oru tee 7 kinnistu omanik
	16.12.2022
	Allkirjastatud / Ruth Jaama/
	Digikonteiner
	


Projektijuht:









Stina Metsis
